
 

 

ZARZĄDZENIE NR 15/2017 

WÓJTA GMINY GIBY 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Giby na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XVII/95/16 Rady Gminy Giby z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Giby na 2017 rok zarządzam: 

§ 1. Dokonanie zmian w planie dochodów i  wydatków budżetowych: 

1) zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę: - 150 784,37 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

2) zwiększyć plan wydatków o kwotę: - 180 784,37 zł i zmniejszyć plan wydatków o kwotę: - 30 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Plan dochodów budżetowych - 11 551 675,03 zł w tym: 

bieżące - 11 331 675,03 zł, majątkowe - 220 000,00 zł. Plan wydatków budżetowych - 10 986 401,03 zł, 

w tym: bieżące - 10 313 966,03 zł, majątkowe - 672 435,00 zł. 

2. Nadwyżkę budżetu w wysokości 565 274 zł przeznacza się na planowaną spłatę rat kredytów. 

§ 3. Objaśnienia do dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Giby 

Jan Kramnicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 maja 2017 r.

Poz. 2105



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 15/2017 

Wójta Gminy Giby 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

DOCHODY 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 150 784,37 150 784,37 

 01095  Pozostała działalność 0,00 150 784,37 150 784,37 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 150 784,37 150 784,37 

Razem: 3 416 805,66 150 784,37 3 567 590,03 

 

Dochody bieżące stanowi kwota: 11 331 675,03 zł 

1) środki na programy, projekty lub zadania finansowe z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 0 zł,       

w tym: środki  określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 0 zł 

Dochody majątkowe stanowi kwota: 220 000 zł, w tym: 

1) dotacje i środki przekazane na inwestycje - 0 zł 

w tym: środki na programy, projekty lub zadania finansowe z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 0 zł 

2) dochody ze sprzedaży majątku - 220 000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2105



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 15/2017 

Wójta Gminy Giby 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

WYDATKI 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 585 339,00 0,00 1 585 339,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 396 648,00 0,00 1 396 648,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 425,00 - 30 000,00 102 425,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 20 415,00 30 000,00 50 415,00 

Razem: 7 418 811,00 0,00 7 418 811,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 150 814,37 150 814,37 

 01095  Pozostała działalność 0,00 150 814,37 150 814,37 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 410,40 410,40 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 58,80 58,80 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 400,00 2 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 87,36 87,36 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 147 827,81 147 827,81 

Razem: 3 416 805,66 150 784,37 3 567 590,03 

Wydatki bieżące stanowi kwota: 10 313 966,03 zł,  z tego: 

1) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 4 031 266,20 zł 

2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 2 102 994,83 zł 

3) dotacje udzielone na zadania bieżące - 220 000 zł 

4) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 3 809 705 zł 

5) obsługa długu - 150 000 zł 

6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków unijnych - 0 zł  w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 0 zł 

Wydatki majątkowe stanowi kwota: 672 435 zł, z tego: 

1) programy finansowane z udziałem środków unijnych - 0 zł w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 0 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2105



 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 15/2017 

Wójta Gminy Giby 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

OBJAŚNIENIA 

do § 1 pkt 1 

1. Zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę: 150 784,37 zł 

   150 784,37 zł - dotacja celowa na zadania zlecone związane ze zwrotem podatku akcyzowego zawartego 

w cenie oleju napędowego 

do  § 1 pkt 2 

1. Zwiększono  plan wydatków budżetowych o kwotę:180 787,37 zł 

    150 784,37 zł - wydatki związane ze zwrotem podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

      30 000 zł - wpłaty na PFRON 

2. Zmniejszono plan wydatków budżetowych o kwotę: 30 000 zł 

    30 000 zł - składki na ubezpieczenia społeczne pracowników administracji 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2105


		2017-05-23T12:40:12+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




